［ 第 ３ 号 様 式］
	管 路 等 調 査 実 施 申 込 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第          号
                                                               　　    年    月    日
　北海道電力ネットワーク株式会社○○支店
    　　　     　　　　　　             殿
                                                                             ○○○○
　　　年　月　日（第  号）の「管路･洞道利用申込書」の提出に伴い，下記のとおり管路等の現地調査の実施を申し込みます。
記
１．実施場所
２．調査期間（予定）  　　    年    月    日 ～ 　　    年    月    日
３．調査数量
 （１）管路区間       　区間
 （２）マンホール     　個
 （３）洞道           　箇所
４．施工会社
５．添付書類
  （１）管路･洞道利用申込書、利用明細書（写）
  （２）マンホール入孔連絡表（第７号様式）
  （３）道路使用許可書
６．連絡先

	管 路 等 調 査 実 施 承 認 書
                                                                      第          号
                                                              　　    年    月    日
                          殿
                                            北海道電力ネットワーク株式会社○○支店

　上記「管路等調査実施申込」について，下記を条件に承認します。
記
１．当社が指定する「現地調査要領」に基づき実施すること。
２．調査実施報告書を提出すること。
３．連絡先

【北海道電力ネットワーク株式会社が本書により取得する個人情報は管路等貸与業務の範囲内で利用いたします。】
（様式サイズＡ４版）